[image: \\servidor\publico\Assessoria de Imprensa\AA 2018\Os3 Arquivos e demandas Os3 2018\Logotipos\2018 logo camara com slogan 2.jpg]
Indicação nº 1180/2018

Exmo. Sr.
[bookmark: _GoBack]Leonardo Nascimento Moreira
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhor Presidente,
O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando determinar serviço de limpeza geral na rua Antônio Frederico Ozanan, em frente ao nº 73, entrada para o bairro Copacabana, pois está com muito mato e entulhos, causando transtornos aos transeuntes.
Solicita que seja tomada providências urgentes junto ao Demutran, quanto aos caminhões que estacionam no local, próximo ao CEU das Artes, impedindo a passagem e causando transtornos devido ao barro que fica acumulado no local.

Ponte Nova, 26 de novembro de 2018.

José Gonçalves Osório Filho - AVANTE
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br
image1.jpeg
Camara de
| Ponte Nova

image2.jpeg